TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO(A)  CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº CE037.2024-SAS

Aos vinte e seis dias do mês de junho de dois mil e vinte e quatro, após constatada
a  regularidade  dos  atos  procedimentais,a  autoridade  competente,  o(a)  Sr(a).
GEORGIA MARIA LOPES FONTENELE TELES, HOMOLOGA a adjudicação da licitação
na  modalidade  Concorrência  pública  na  forma  Eletrônico  nº  CE037.2024-SAS,
referente ao Processo Administrativo nº CE037.2024-SAS.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

LICITANTE: 17.874.427/0001-11 - ARAUJO BATALHA SERVICOS E CONSTRUCOES - EIRELI

Item Descrição Marca Qtd. Und. V. Ref. V. Unit. V. Total

1
CONSTRUÇÃO DO
CRAS SERTÃO
(DISTRITO: SERROTE)

construção 1.0 SRV 1.442.501
,13

1.227.568
,45

1.227.568,4
5

Total............................R$ 1.227.568,45

Homologado para ARAUJO BATALHA SERVICOS E CONSTRUCOES - EIRELI inscrita no CNPJ/MF Nº
17.874.427/0001-11, pelo melhor valor de R$ 1.227.568,45 (um milhão, duzentos e vinte e sete mil, quinhentos e
sessenta e oito reais e quarenta e cinco centavos), em 26/06/2024.

assinado eletronicamente
GEORGIA MARIA LOPES FONTENELE TELES

ORDENADOR(A) DE DESPESAS

Rua Ivete Alcântara, nº 120, Paço Municipal – Bairro Centro. CEP: 62670-000.
 São Gonçalo do Amarante – Ceará (85) 4042-0748

 prefeituramunicipal@saogoncalodoamarante.ce.gov.br – www.saogoncalodoamarante.ce.gov.br

		2024-06-26T17:59:00+0000
	São Gonçalo do Amarante, Ceará - BR
	GEÓRGIA MARIA LOPES FONTENELE TELES
	Assinado digitalmente como ORDENADOR(A) DE DESPESAS, nos termos da legislação vigente